
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

KESKI-SUOMEN RESERVILÄISPIIRI RY 
 
Piiritoimisto 
Gummeruksenkatu 7 
40100 JYVÄSKYLÄ 
 
Toiminnanjohtaja reservilaispiiri@ksrespiirit.fi 
Tapio Paappanen tapio.paappanen@nic.fi 
Vitsakuja 3  0400 626 695 
42700 KEURUU 
 
Taloudenhoitaja hms.jaakkola@gmail.com 
Harri Jaakkola 050 598 7376 
Tapionkatu 2 
44150 ÄÄNEKOSKI 
 
 
PIIRIHALLITUS VUONNA 2018 
 
PIIRIN PUHEENJOHTAJA 
 

Perttu Hietanen   perttu.hietanen@vitreo.fi 
Peräsintie 6   +358 405071684  
41800 KORPILAHTI 

 
VARAPUHEENJOHTAJA 

 
1.  Panu Moilanen  panu.moilanen@iki.fi 
 Sorvaamo 10 A 32  +358 505427316 
 40100 JYVÄSKYLÄ 
 
VARAPUHEENJOHTAJA 
 
2. Panu Heikkinen  panujarkko@gmail.com 

Syväjärventie 187  +358 407212831  
41180 VEHNIÄ 



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

HAAPAMÄEN SEUDUN RESERVILÄISET RY 
 

3.  Ilkka Toivola   itoivola@gmail.com 
 Juho Riihimäen tie 7  +358 504091805 
 42700 KEURUU  
 
 
JOUTSAN SEUDUN RESERVILÄISETR RY 
 
4. Kalle Siltala   kmjsiltala@gmail.com 

Angesselkä 114 a   +358 400611792  
19650 JOUTSA  

     
 
JYVÄSKYLÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY 
 
5. Pertti Salminen  pertti.salminen@cgi.com 
 Mäkikatu 5   +358 407784069 
 40630 JYVÄSKYLÄ 
 
6. Jami Siukola   jami.siukola@elomatic.com 

Mesikämmen 9 G 4  +358 408377817 
40400 JYVÄSKYLÄ  

 
 
JÄMSÄN SEUDUN RESERVILÄISET RY 
 
7.  Alpo Vilenius   alpo.vilenius@gmail.com 

Vihtorintie 12   0400 340591 
42300 JÄMSÄNKOSKI 

 
8.  Isto Vaheri   isto.vaheri@jamsa.fi 

Peltotie 16   040 845 8958 
42100 JÄMSÄ 

   
 
 
 



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

KESKI-SUOMEN SOTILASPOLIISIKILTA RY 
 
9. Riku Tenhunen  riku.tenhunen@mpk.fi  

Eräpälkäneentie 34 B +358 405553262 
40520 JYVÄSKYLÄ  

 
 
KEURUUN SEUDUN RESERVILÄISET RY 

 
10.  Hannu Kivi-Mannila  hannu.kivimannila@gmail.com 

Hirvenlahdentie 267  +358 400159151 
42700 KEURUU 

 
 
KONNEVEDEN RESERVILÄISET RY 

 
11.  Jouko Hyppönen  jouko.hypponen@konnevesi.fi 

Vainiontie 18 A 7  +358 400500231 
44300 KONNEVESI 

           
 
KORPILAHDEN RESERVILÄISET RY 
 
12. Antti Kokkonen  antti@anttikokkonen.fi 

Taipaleenharju 48  +358 504125573 
41800 KORPILAHTI  

 
 
SAARIJÄRVEN RESERVILÄISET RY 
 
13. Olli Rosti   ollirosti@hotmail.com 
 Kotalahdentie 148  +358 408277775 
 43100 Saarijärvi  
 
 
 
 
 



	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  

TIKKAKOSKEN RESERVILÄISET RY 
 
14. Jooas Liukko   Jooas.liukko@gmail.com 

Asmalammentie 11   045 6643353 
40420 JYSKÄ  

 
15. Markku Liuski  markku.liuski@suomi24.fi   

Tanhukaari 4 A 11  +358 400582827 
40520 JYVÄSKYLÄ  

 
 
VIITASAAREN RESERVILÄISET RY 
 
16. Pertti Ruuska  pertinsahkoposti22@gmail.com 
 Eteleäahontie 4  0400 540597 

44500 VIITASAARI 
	
  
 
 
Tietoja päivitetty: 
1.12.2017/TPa 
8.1.2018/TPa 
	
  


